

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Provedení opravy sociálního zařízení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	WC + 2 umývadla-3.NP	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	DM Havlíčkova 171-Kostelec n.Orl.	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 41
JKSO:		Zpracoval:	Melichárek
			Datum: 13.6.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál				NUS celkem	
Přesun hmot a sutí		DN celkem		NUS celkem za obj.	
ZRN celkem		DN celkem za obj.		ORN celkem	
				ORN celkem za obj.	

Základ 0%	Základ 15% DPH 15%	Základ 21% DPH 21%	Celkem bez DPH Celkem včetně DPH
Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Slepý rozpočet

Název stavby: **Provedení opravy sociálního zařízení**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: WC + 2 umyvadla-3.NP

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: DM Havlíčkova 171-Kostelec n.Orl.

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 13.6.2019

Zpracoval: Melichárek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		64	Výplně otvorů								0,0614
1		641952341R00	Osazení rámu okenních, plocha do 4 m2+výbour.původního	kus	1					0,0614	0,0614
		711	Izolace proti vodě								0,1474
2		711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr pod obkl. a dlažbu	m2	117					0,0013	0,1474
		721	Vnitřní kanalizace								0,0248
3		721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) D 75 x 1,9 mm	m	15					0,0007	0,0111
4		721176135R00	Potrubí HT svodné D 110 x 2,7 mm	m	10					0,0014	0,0137
		722	Vnitřní vodovod								0,1391
5		722172352R00	D+M PPr nástěn.kolena	kus	8					0,0004	0,0028
6		722172354R00	D+M PPr nástěn.kompletu	kus	2					0,0005	0,0011
7		722172333R00	D+M Potrubí z PPR, D 25 mm	m	25					0,0054	0,1353
		725	Zařizovací předměty								0,1858
8		725119305R00	D+M Předstěnová instalace	soubor	5					0,0019	0,0093
9		725122232R00	D+M Písoár s integrovaným zdrojem,	soubor	3					0,0160	0,0480
10		725850800R00	D+M ovládací tlačítko	kus	5					0,0009	0,0043
11		725012124RT1	D+M Klozet závěsný vč.sedátka	soubor	5					0,0148	0,0739
12		725017132R00	D+M Umyvadlo 55 x 42 cm, bílé	soubor	2					0,0170	0,0340
13		725017138R00	D+M Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	2					0,0081	0,0161
14		725800924R00	D+M baterie umyvadlová	kus	2					0,0001	0,0002

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		735	Otopná tělesa								0,0260
15		735151106R00	D+M radiátor	kus	2					0,0130	0,0260
		771	Podlahy z dlaždic								0,0423
16		771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. nad 200 x 200 mm	m2	30					0,0000	0,0000
17		771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	30					0,0002	0,0063
18		771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	30					0,0000	0,0000
19		771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	30					0,0012	0,0360
		781	Obklady (keramické)								0,4402
20		781491001R00	D+M lišt k obkladům	m	15					0,0000	0,0000
21		781101111R00	Vyrovnání podkladu stěrkou do 2 cm	m2	87					0,0000	0,0000
22		781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	87					0,0004	0,0348
23		781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	87					0,0002	0,0183
24		781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel. nad 20x25 cm	m2	87					0,0044	0,3872
		784	Malby								0,0175
25		784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x-Předb. výměra!!	m2	50					0,0002	0,0100
26		784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x-Předb.výměra !!!	m2	50					0,0002	0,0075
27		784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m-Předb.výměra !!!	m2	50					0,0000	0,0000
		96	Bourání konstrukcí								2,3400
28		965081712R00	Bourání obkladů keramických tl.1 cm	m2	87					0,0200	1,7400
29		965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	30					0,0200	0,6000
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,0064
30		970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	3					0,0021	0,0064
		H00	Běžné stavební práce								0,0000
31		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,31					0,0000	0,0000
32		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,5					0,0000	0,0000
33		979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,5					0,0000	0,0000
34		979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,5					0,0000	0,0000
35		979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	2,5					0,0000	0,0000
		S	Přesuny suti								0,0000
36		979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	2,5					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
37		979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	2,5					0,0000	0,0000
			Ostatní materiál								1,8682
38		611601203	D+M Dveře vnitřní +WC kování-předb.cena	kus	6					0,0190	0,1140
39		61143108	D+M Okno plastové 2dílné 150 x 150 cm OS/O-předb.cena	kus	1					0,0349	0,0349
40		59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	31,5					0,0192	0,6048
41		597813612	Obkládačka Color One 19,8x19,8 světle zelená mat	m2	91,35					0,0122	1,1145

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Provedení opravy sociálního zařízení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Koupelna 2.NP	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	DM Havlíčkova 171-Kostelec n.Orl.	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 40
JKSO:		Zpracoval:	Melichárek
			Datum: 14.6.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas			Zařízení staveniště		
	Montáž		Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky		Kulturní památka			Územní vlivy		
	Montáž					Provozní vlivy		
"M"	Dodávky					Ostatní		
	Montáž					NUS z rozpočtu		
	Ostatní materiál					NUS celkem		
	Přesun hmot a sutí		DN celkem			NUS celkem za obj.		
	ZRN celkem		DN celkem za obj.			ORN celkem		
						ORN celkem za obj.		

Základ 0%		Základ 15%	Základ 21%	Celkem bez DPH	
		DPH 15%	DPH 21%	Celkem včetně DPH	
Projektant				Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis				Datum, razítko a podpis	

Slepý rozpočet

Název stavby: **Provedení opravy sociálního zařízení**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Koupelna 2.NP

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: DM Havlíčkova 171-Kostelec n.Orl.

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 14.6.2019

Zpracovali: Melichárek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		34	Stěny a příčky								2,3276
1		346244315R00	Obezdivky vaniček z desek Ytong tl. 150 mm	m2	5,4					0,1047	0,5654
2		342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	20					0,0881	1,7622
		61	Úprava povrchů vnitřní								0,9116
3		612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	20					0,0456	0,9116
		711	Izolace proti vodě								0,1193
4		711212231R00	D+M bandáže	m	48					0,0002	0,0072
5		711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr pod obklady + dlažbu	m2	89					0,0013	0,1121
		721	Vnitřní kanalizace								0,0188
6		721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) D 75 x 1,9 mm	m	18					0,0007	0,0133
7		721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) D 110 x 2,7 mm	m	4					0,0014	0,0055
		722	Vnitřní vodovod								0,0069
8		722237620R00	D+M Ventil rohový	kus	12					0,0001	0,0011
9		722172354R00	D+M PPR nástěn.kompletu	kus	11					0,0005	0,0058
10		722172333R00	D+M Potrubí z PPR D 25 mm	m	0					0,0054	0,0000
		725	Zařizovací předměty								0,1834
11		725229105R00	D+M vaniček -lity mramor	soubor	5					0,0005	0,0026
12		725230913R00	D+M sprchové baterie	kus	5					0,0000	0,0002
13		725991811R00	D+M zrcadlo 55*80 cm	kus	6					0,0050	0,0300

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Jednot.	Celková
14	725017132R00	D+M Umyvadlo 55 x 42 cm, bílé	soubor	6				0,0170	0,1021
15	725017138R00	D+MK Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	6				0,0081	0,0484
16	725800923R00	D+M baterie umyvadlová	kus	6				0,0000	0,0001
	771	Podlahy z dlaždic							0,0268
17	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	19				0,0002	0,0040
18	771101116R00	Výrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	19				0,0000	0,0000
19	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19				0,0012	0,0228
20	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel.nad 200 x 200 mm	m2	30				0,0000	0,0000
	781	Obklady (keramické)							0,3262
21	781491001R00	D+M list k obkladům	m	82				0,0000	0,0000
22	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	70				0,0044	0,3115
23	781101111R00	Výrovnání podkladu stěrkou do 2 cm	m2	70				0,0000	0,0000
24	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	70				0,0000	0,0000
25	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	70				0,0002	0,0147
	784	Malby							0,0140
26	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x-Předb.výměra!!	m2	40				0,0002	0,0080
27	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x-Předb.výměra!!	m2	40				0,0002	0,0060
28	784402801R00	Odstanění malby oškřábáním v místnosti H do 3,8 m-Předb.výměra!!	m2	40				0,0000	0,0000
	96	Bourání konstrukcí							4,3967
29	962031133R00	Bourání přiček cihelných	m2	10				0,2617	2,6167
30	965081712R00	Bourání obkladů keramických 1 cm	m2	70				0,0200	1,4000
31	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	19				0,0200	0,3800
	H01	Budovy občanské výstavby							0,0000
32	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,19				0,0000	0,0000
	S	Přesuny sutí							0,0000
33	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,37				0,0000	0,0000
34	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	3,37				0,0000	0,0000
35	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	3,37				0,0000	0,0000
36	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,37				0,0000	0,0000
37	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	3,37				0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)		Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž			Jednot.	Celková
38		979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	3,37					0,0000	0,0000	
			Ostatní materiál								1,2797	
39		59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	19,95					0,0192	0,3830	
40		597813612	Obkládačka Color One 19,8x19,8 světle zelená mat	m2	73,5					0,0122	0,8967	